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Ombyggnad Kumla skola 

§ 62 Diarienummer 2020/BUN 0109 41 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

1. Justering av budget för projekt ombyggnad Kumla skola godkänns. 

Barn- och utbildningsnämndens förslag till 
kommunstyrelsen 

2. Justerad budget läggs in i kommunstyrelsens plan för strategiska 

investeringar. 

3. Behov av utökad budgetram för driftskostnader avseende ökad 

lokalhyra till grundskolan ska beaktas i kommunplansprocessen inför 

budgetåret då projektet färdigställs och tas i drift tidigast 2025. 

4. Justerad budget avseende merkostnader för evakueringen finansieras 

med extra anslag till projektets driftsbudget. 

Särskilt yttrande 

Jeanette Hellmark (M) och Richard Norin (C) kommer in med ett gemensamt 

särskilt yttrande (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kumla skolas lokaler är i behov av ombyggnation och renovering. En förstudie 

har tidigare genomförts för att se över renoveringsbehovet och möjligheten att 

bygga om lokalerna till mer ändamålsenliga lokaler. Projekt är uppstartat där 

har det framkommit ny fakta som gör att projektbudgeten behöver justeras. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Klara Watmani (S) föreslår att barn- och utbildningsnämnden 

godkänner justering av budget för projekt ombyggnad Kumla skola. 

Ordförande Klara Watmani (S) föreslår att barn- och utbildningsnämnden 

föreslår kommunstyrelsen att: 

Justerad budget läggs in i kommunstyrelsens plan för strategiska investeringar. 
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Behov av utökad budgetram för driftskostnader avseende ökad lokalhyra till 

grundskolan ska beaktas i kommunplansprocessen inför budgetåret då 

projektet färdigställs och tas i drift tidigast 2025. 

Justerad budget avseende merkostnader för evakueringen finansieras med extra 

anslag till projektets driftsbudget. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer frågan om barn- och utbildningsnämnden godkänner 

ordförandeförslaget och finner att nämnden godkänner det. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse, justering av budget för projekt ombyggnad Kumla skola.pdf 

PM för utökad budget-Kumla.pdf sekretess 

Bilaga 2 PM för utökad budget Kumla skola.pdf sekretess  


